
 

1 

                                                             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΘΕΜΑ: Απόδοση μουσικών ειδικεύσεων σε εκπαιδευτικούς Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπαίδευσης  
 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 
Έχοντας υπόψη: 

1) Τις διατάξεις των εδαφ. β΄ και γ΄ της παρ. 11 του άρθρου 5 του ν.1566/1985 (Α΄ 167), των 

εδαφ. γ΄ και δ΄ της παρ. 9 του άρθρου 8 του Ν. 1566/1985 (Α΄ 167) όπως τροποποιήθηκαν με την 

παρ. 2 του άρθρου 7 του Ν. 2525/1997 (Α΄ 188). 

2) Τις διατάξεις του άρθρου 16 του Ν. 1824/1988 (Α΄ 296), με το οποίο κυρώθηκε η με αρ. πρωτ. 

Γ2/3345/02-09-1988 Υ.Α. (Β΄ 649) «Ίδρυση και λειτουργία Μουσικών Σχολείων». 

3) Τις διατάξεις των παρ. 1 και 2 του άρθρου 2, του εδαφ. δ΄ της παρ. 2 του άρθρου 42 και της 

παρ. 5 του άρθρου 45 του Ν. 4186/2013 (Α΄ 193) «Αναδιάρθρωση της Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης και λοιπές διατάξεις». 

4) Το άρθρο 29 του Ν. 4521/2018 (Α΄ 38) «Ίδρυση Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής και άλλες 

διατάξεις». 

5) Τις διατάξεις του άρθρου 90 του κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά 

όργανα που κυρώθηκε με το άρθρο 1 του Π.Δ. 63/2005 (Α’ 98). 

6) Το Προεδρικό Διάταγμα 125/2016 (Α΄ 210) με θέμα «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών 

Υπουργών και Υφυπουργών» 

Βαθμός Ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι: 
Βαθ. Προτεραιότητας:  
 
Αθήνα,        28-05-2019 
Αρ. Πρωτ.     84789/Δ2 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ  

Ταχ. Δ/νση:   Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη:   15180 Μαρούσι 
Ιστοσελίδα:  www.minedu.gov.gr  
Πληροφορίες: Αιμ. Γοναλάκη 
Τηλέφωνο:   210 344 2214 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  
ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΠΟΥΔΩΝ 
Π/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΔΙΕYΘΥΝΣΗ ΣΠΟΥΔΩΝ, ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ 
ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Α΄ 
 

 

 

 

Ανακτήθηκε από την ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΚΛΙΜΑΚΑ http://edu.klimaka.gr



 

2 

7) Την με αρ. πρωτ. 186646/Δ2/01-11-2017 Υ.Α. (τ.Υ.Ο.Δ.Δ.579) «Συγκρότηση Καλλιτεχνικής 

Επιτροπής Μουσικών Σχολείων». 

8) Την με αρ. πρωτ. 94541/Δ2/15-06-2015 Υ.Α. (Β’ 1356) «Αναθέσεις μαθημάτων Μουσικού 

Γυμνασίου και Γενικού Μουσικού Λυκείου στους εκπαιδευτικούς Γενικής Παιδείας των Μουσικών 

Σχολείων και ρύθμιση θεμάτων απόδοσης μουσικών ειδικεύσεων σε εκπαιδευτικούς κλάδου 

Μουσικής της Γενικής Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπαίδευσης καθώς και σε εκπαιδευτικούς των 

Μουσικών Σχολείων». 

9) Την με αρ. πρωτ. 135367/Γ7/20-10-2008 Υ.Α. (Β΄ 2279) «Καθορισμός των μουσικών 

ειδικεύσεων για τα Μουσικά Σχολεία» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με την με αρ. 68096/Γ7/12-

06-2009 Υ.Α. (Β΄ 1211). 

10) Τις με αρ. 23/10-09-2018/Θ1, 24/17-09-2018/Θ1, 25/20-09-2018/Θ1, 28/08-10-2018-/Θ1, 

29/15-10-2018/Θ1 και 34/10-12-2018/Θ1 Πράξεις της Καλλιτεχνικής Επιτροπής Μουσικών 

Σχολείων. 

11) Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση δεν προκαλείται δαπάνη εις βάρος του κρατικού 

προϋπολογισμού. 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  
 

Αποδίδουμε πρόσθετες μουσικές ειδικεύσεις σε εκπαιδευτικούς Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, ύστερα από αίτησή τους (Απρίλιος-Μάιος 2017) ως εξής: 

 

α/α Ονοματεπώνυμο Πατρώνυμο 
Α.Μ. 

Εκπ/κού ή 
Α.Φ.Μ. 

Υπάρχουσα 
ειδίκευση 

Απόδοση πρόσθετων 
μουσικών ειδικεύσεων 

1 
Παρασκευοπούλου 

Νικολέττα 
Παναγιώτης 600502 ΠΕ 79.01 -Πιάνο 

2 
Παπαδημητρίου 

Κωνσταντίνος 
Απόστολος 603463 ΠΕ 79.01 

-Θεωρητικά Ευρωπαϊκής 
Μουσικής 

3 
Θεοδωρόπουλος 

Σταύρος 
Δημήτριος 700912 ΠΕ 79.01 -Όμποε 

4 
Μπασματζόγλου 

Αικατερίνη 
Παναγιώτης 580569 ΠΕ 79.01 -Πιάνο 

5 Χατζοπούλου Ιωάννα Στέφανος 621903 ΠΕ 79.01 
-Θεωρητικά Ευρωπαϊκής 

Μουσικής 

6 
Γκαρτζόπουλος 

Μιχαήλ 
Παναγιώτης 196403 ΠΕ 79.01 

-Θεωρητικά Ευρωπαϊκής 
Μουσικής 

Ανακτήθηκε από την ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΚΛΙΜΑΚΑ http://edu.klimaka.gr



 

3 

α/α Ονοματεπώνυμο Πατρώνυμο 
Α.Μ. 

Εκπ/κού ή 
Α.Φ.Μ. 

Υπάρχουσα 
ειδίκευση 

Απόδοση πρόσθετων 
μουσικών ειδικεύσεων 

7 Κατσούλας Βασίλειος Ευάγγελος 228993 ΠΕ 79.01 -Ταμπουράς 

8 
Λιαρμακοπούλου 

Ουρανία 
Ιωάννης 204520 ΠΕ 79.01 

-Φλάουτο 
-Βιολοντσέλο 

9 Φλωράκη Λητώ Γεώργιος 226204 ΠΕ 79.01 -Παραδοσιακό Βιολί 

10 Φραγκούλη Μαρία Γεώργιος 196542 ΠΕ 79.01 
-Θεωρητικά Ευρωπαϊκής 

Μουσικής 

11 Πένσα Αυγουστίνα Χρήστος 590351 ΠΕ 79.01 
-Θεωρητικά Ευρωπαϊκής 

Μουσικής 
-Πιάνο 

12 Αναπολιτάνου Μαρία Ευάγγελος 580397 ΠΕ 79.01 
-Θεωρητικά Ευρωπαϊκής 

Μουσικής 
-Πιάνο 

13 
Σωτηροπούλου 

Δέσποινα 
Δημήτριος 596344 ΠΕ 79.01 

-Θεωρητικά Ευρωπαϊκής 
Μουσικής 

-Πιάνο 

14 Μίντζα Μαρίνα Παύλος 070938519 ΠΕ 79.01 
-Θεωρητικά Ευρωπαϊκής 

Μουσικής 

15 Συρίδου Γαρυφαλλιά Αναστάσιος 606663 ΠΕ 79.01 
-Θεωρητικά Ευρωπαϊκής 

Μουσικής 

16 Γεροφώτη Αικατερίνη Κωνσταντίνος 623044 ΠΕ 79.01 
-Θεωρητικά Ευρωπαϊκής 

Μουσικής 
-Κιθάρα 

17 Γκιντζίρης Γεώργιος Δημήτριος 590342 ΠΕ 79.01 -Πιάνο 

18 
Κραββαρίτης 

Κωνσταντίνος-
Στέφανος 

Νικόλαος 110468639 ΠΕ 79.01 
-Θεωρητικά Ευρωπαϊκής 

Μουσικής 

19 Μπονέλης Σπυρίδων Νικόλαος 119927910 ΠΕ 79.01 
-Θεωρητικά Ευρωπαϊκής 

Μουσικής 

20 Κοσμάνου Βασιλική Δημήτριος 196494 ΠΕ 79.01 -Πιάνο 

21 Πουλιάνα Στεφανία Ιωάννης 204579 ΠΕ 79.01 
-Θεωρητικά Ευρωπαϊκής 

Μουσικής 
-Πιάνο 

22 
Γουργουλιάτου 

Ευδοξία 
Φίλιππος 572845 ΠΕ 79.01 

-Θεωρητικά Ευρωπαϊκής 
Μουσικής 

-Θεωρητικά Βυζαντινής 
Μουσικής 

Ανακτήθηκε από την ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΚΛΙΜΑΚΑ http://edu.klimaka.gr



 

4 

α/α Ονοματεπώνυμο Πατρώνυμο 
Α.Μ. 

Εκπ/κού ή 
Α.Φ.Μ. 

Υπάρχουσα 
ειδίκευση 

Απόδοση πρόσθετων 
μουσικών ειδικεύσεων 

23 Κουρκούλη Ειρήνη Αλέξανδρος 620315 ΠΕ 79.01 
-Θεωρητικά Ευρωπαϊκής 

Μουσικής 
-Πιάνο 

24 
Παπαχρυσάνθου 

Μικαέλλα 
Φίλιππος 139963462 ΠΕ 79.01 

-Πιάνο 
-Θεωρητικά Βυζαντινής 

Μουσικής 

25 
Γιαννακοπούλου 

Ευφροσύνη 
Γεώργιος 572835 ΠΕ 79.01 -Πιάνο 

26 Ραζή Διονυσία Γεράσιμος 204581 ΠΕ 79.01 
-Θεωρητικά Ευρωπαϊκής 

Μουσικής 

27 
Σπυροπούλου 
Ζουμπουλιά 

Γεώργιος 572682 ΠΕ 79.01 

-Θεωρητικά Ευρωπαϊκής 
Μουσικής 

-Θεωρητικά Βυζαντινής 
Μουσικής 

28 
Σωτηρόπουλος 

Σπυρίδων 
Κων/νος 580425 ΠΕ 79.01 

-Θεωρητικά Ευρωπαϊκής 
Μουσικής 

-Πιάνο 

29 Δημητρίου Γεωργία Αθανάσιος 204463 ΠΕ 79.01 
-Θεωρητικά Ευρωπαϊκής 

Μουσικής 
-Πιάνο 

30 Αριστάρχου Αντώνιος Χαράλαμπος 587649 ΠΕ 79.01 
-Θεωρητικά Ευρωπαϊκής 

Μουσικής 

31 
Παλαιοδημόπουλος 

Μενέλαος 
Κων/νος 196189 ΠΕ 79.01 

-Πιάνο 
-Θεωρητικά Ευρωπαϊκής 

Μουσικής 
-Διεύθυνση Χορωδίας 

32 Γεωργαλή Ελένη Βασίλειος 204450 ΠΕ 79.01 -Πιάνο 

33 Καρβούνης Πέτρος Ευστράτιος 132370623 ΠΕ 79.01 -Κλασική Κιθάρα 

34 Θεοχάρης Δημήτριος Ιωάννης 196483 ΠΕ 79.01 -Πιάνο 

35 Ιωακείμ Ανδρέας Παναγιώτης 225633 ΤΕ 16 

-Θεωρητικά Ευρωπαϊκής 
Μουσικής 

-Θεωρητικά Βυζαντινής 
Μουσικής 

36 Κελεσίδου Ροδή Κων/νος 158613 ΠΕ 79.01 
-Θεωρητικά Ευρωπαϊκής 

Μουσικής 

37 Λυμπέρη Χριστίνα Νικόλαος 603420 ΠΕ 79.01 
-Πιάνο 

-Θεωρητικά Ευρωπαϊκής 
Μουσικής 

38 
Αϊβαζόπουλος 

Γρηγόριος 
Κων/νος 587687 ΠΕ 79.01 

-Θεωρητικά Ευρωπαϊκής 
Μουσικής 

-Πιάνο 

Ανακτήθηκε από την ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΚΛΙΜΑΚΑ http://edu.klimaka.gr



 

5 

α/α Ονοματεπώνυμο Πατρώνυμο 
Α.Μ. 

Εκπ/κού ή 
Α.Φ.Μ. 

Υπάρχουσα 
ειδίκευση 

Απόδοση πρόσθετων 
μουσικών ειδικεύσεων 

39 
Παπαδοπούλου 

Μάρθα 
Χρήστος 603529 ΠΕ 79.01 -Πιάνο 

40 Ρεβελτζή Αναστασία Γεώργιος 580448 ΠΕ 79.01 
-Θεωρητικά Ευρωπαϊκής 

Μουσικής 

41 Λούντζης Στέφανος Αναστάσιος 580567 ΠΕ 79.01 -Πιάνο 

42 Ανδρεάδης Στέφανος Πέτρος 587662 ΠΕ 79.01 
-Θεωρητικά Ευρωπαϊκής 

Μουσικής 

43 Κατωμέρης Αριστείδης Σπυρίδων 580602 ΠΕ 79.01 -Ακορντεόν 

44 Καλουτσάκη Μαρία Θεμιστοκλής 196411 ΠΕ 79.01 
-Πιάνο 

-Θεωρητικά Ευρωπαϊκής 
Μουσικής 

45 Κουκκουλλή Χριστίνα Κυριάκος 700619 ΠΕ 79.01 -Πιάνο 

46 
Κουτάγιαρ Ιωάννης-

Παύλος 
Λάμπρος 217032 ΠΕ 79.01 

-Θεωρητικά Ευρωπαϊκής 
Μουσικής 

47 Κοκκινομηλιώτη Ελένη Μιχαήλ 204498 ΠΕ 79.01 -Πιάνο 

48 Μπεγνή Κωνσταντίνα Ανδρέας 204536 ΠΕ 79.01 -Πιάνο 

49 Παπαδάκης Κων/νος Εμμανουήλ 217231 ΠΕ 79.01 -Πιάνο 

50 Κοκολάκη Στυλιανή Δημήτριος 031453869 ΤΕ 16 
-Θεωρητικά Ευρωπαϊκής 

Μουσικής 
-Πιάνο 

51 
Καρπαθιωτάκης 

Βασίλειος 
Εμμανουήλ 700597 ΠΕ 79.01 

-Θεωρητικά Ευρωπαϊκής 
Μουσικής 

52 
Σαλούστρος 
Εμμανουήλ 

Παντελεήμων 217122 ΠΕ 79.01 
-Λαούτο 

-Ταμπουράς 
-Μαντολίνο 

53 Ζωγράφου Μαρία Αναστάσιος 221424 ΠΕ 79.01 
-Θεωρητικά Ευρωπαϊκής 

Μουσικής 

54 Μαρούδας Αργύρης Αναστάσιος 127379475 ΠΕ 79.01 
-Θεωρητικά Ευρωπαϊκής 

Μουσικής 

55 Φασούρα Μαρία Κων/νος 226203 ΠΕ 79.01 

-Θεωρητικά Ευρωπαϊκής 
Μουσικής 

-Θεωρητικά Βυζαντινής 
Μουσικής 

Ανακτήθηκε από την ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΚΛΙΜΑΚΑ http://edu.klimaka.gr



 

6 

α/α Ονοματεπώνυμο Πατρώνυμο 
Α.Μ. 

Εκπ/κού ή 
Α.Φ.Μ. 

Υπάρχουσα 
ειδίκευση 

Απόδοση πρόσθετων 
μουσικών ειδικεύσεων 

56 Βλάχος Σωτήριος 
Δημήτριος-
Νικόλαος 

141428940 ΠΕ 79.01 -Κλασική Κιθάρα 

57 Σταυρίδη Αργυρώ Χρήστος 587670 ΠΕ 79.01 
-Θεωρητικά Ευρωπαϊκής 

Μουσικής 
-Πιάνο 

58 Μαρκετάκη Αθηνά Ιωάννης 577711 ΠΕ 79.01 
-Θεωρητικά Βυζαντινής 

Μουσικής 

59 Καστρινάκης Ιωάννης Ευτύχιος 572700 ΠΕ 79.01 

-Θεωρητικά Βυζαντινής 
Μουσικής 

-Θεωρητικά Ευρωπαϊκής 
Μουσικής 

60 Μαλεκάκη Αλκυόνη Στυλιανός 580488 ΠΕ 79.01 -Πιάνο 

61 Περάκης Νικόλαος Ιωάννης 600526 ΠΕ 79.01 
-Πιάνο 

-Θεωρητικά Ευρωπαϊκής 
Μουσικής 

62 Βούζη Ειρήνη Νικόλαος 112431250 ΠΕ 79.01 
-Φλάουτο 

-Θεωρητικά Ευρωπαϊκής 
Μουσικής 

63 
Παπαδημητρίου 

Παναγιώτης 
Κων/νος 138859716 ΠΕ 79.01 

-Θεωρητικά Ευρωπαϊκής 
Μουσικής 

64 Ανδρώνης Δημήτριος Γεώργιος 572879 ΠΕ 79.01 
-Θεωρητικά Ευρωπαϊκής 

Μουσικής 

65 Γαλλιού Αφροδίτη Αθανάσιος 580546 ΠΕ 79.01 
-Θεωρητικά Ευρωπαϊκής 

Μουσικής 
-Πιάνο 

66 Γαλανού Βασιλική Χριστόδουλος 587621 ΠΕ 79.01 
-Θεωρητικά Ευρωπαϊκής 

Μουσικής 
-Πιάνο 

67 Αλεξάκης Ιωάννης Μιχαήλ 572657 ΠΕ 79.01 
-Θεωρητικά Ευρωπαϊκής 

Μουσικής 
-Κιθάρα 

68 Στάθη Αικατερίνη Αναστάσιος 600473 ΠΕ 79.01 -Πιάνο 

69 Τρομπούκη Δήμητρα Ξενοφών 596434 ΠΕ 79.01 -Πιάνο 

70 Λαβδάκη Ελένη Ιωάννης 106850229 ΠΕ 79.01 
-Θεωρητικά Ευρωπαϊκής 

Μουσικής 

71 Λαγουδάκη Μαρίνα Κων/νος 132339080 ΠΕ 79.01 

-Θεωρητικά Ευρωπαϊκής 
Μουσικής 

-Θεωρητικά Βυζαντινής 
Μουσικής 

Ανακτήθηκε από την ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΚΛΙΜΑΚΑ http://edu.klimaka.gr



 

7 

α/α Ονοματεπώνυμο Πατρώνυμο 
Α.Μ. 

Εκπ/κού ή 
Α.Φ.Μ. 

Υπάρχουσα 
ειδίκευση 

Απόδοση πρόσθετων 
μουσικών ειδικεύσεων 

72 
Μιχαλόπουλος 

Γεώργιος 
Αντώνιος 226147 ΠΕ 79.01 -Πιάνο 

73 Λεπασιώτη Υακίνθη Ιωάννης 572642 ΠΕ 79.01 -Πιάνο 

74 
Πολυδωροπούλου 

Φιλιώ 
Ανδρέας 572857 ΠΕ 79.01 -Πιάνο 

75 Τόλια Μαρία Ξενοφών 572805 ΠΕ 79.01 
-Φλάουτο 

-Θεωρητικά Ευρωπαϊκής 
Μουσικής 

76 
Αναγνωστόπουλος 

Ιωάννης 
Νικόλαος 590296 ΠΕ 79.01 

-Θεωρητικά Ευρωπαϊκής 
Μουσικής 

-Πιάνο 
-Θεωρητικά Βυζαντινής 

Μουσικής 

77 Πελεκούδα Πολυξένη Δημήτριος 573636 ΠΕ 79.01 
-Θεωρητικά Ευρωπαϊκής 

Μουσικής 
-Πιάνο 

78 Σίδερη Κωνσταντίνα Αλέξανδρος 590420 ΠΕ 79.01 -Πιάνο 

79 Σπυρίδωνος Πηνελόπη Γεώργιος 590416 ΠΕ 79.01 
-Θεωρητικά Ευρωπαϊκής 

Μουσικής 

80 Σίνου Αικατερίνη Αθανάσιος 620360 ΠΕ 79.01 
-Θεωρητικά Ευρωπαϊκής 

Μουσικής 
-Πιάνο 

81 Πανδής Παντελεήμων Γεράσιμος 204561 ΠΕ 79.01 
-Θεωρητικά Ευρωπαϊκής 

Μουσικής 

82 Λίτσα Αγάθη Βησσαρίων 590299 ΠΕ 79.01 
-Θεωρητικά Ευρωπαϊκής 

Μουσικής 

83 
Σπυριάδου 
Κωνσταντία 

Νικόλαος 620362 ΠΕ 79.01 
-Θεωρητικά Ευρωπαϊκής 

Μουσικής 
-Πιάνο 

84 Κώττη Χαριτίνη Ιωάννης 156346410 ΠΕ 79.01 
-Παραδοσιακό Βιολί 

-Θεωρητικά Βυζαντινής 
Μουσικής 

85 Μαγκούνη Άννα Ρίζος 603412 ΠΕ 79.01 
-Θεωρητικά Ευρωπαϊκής 

Μουσικής 
-Πιάνο 

86 Κρέζα Άννα Ρίζος 207737 
ΠΕ 07 

ΠΕ 79.01 

-Θεωρητικά Ευρωπαϊκής 
Μουσικής 

-Βιολί 
-Βιόλα 

87 Ξανθόπουλος Παύλος Ηλίας 173001 ΠΕ 79.01 
-Θεωρητικά Ευρωπαϊκής 

Μουσικής 
-Ακορντεόν 

Ανακτήθηκε από την ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΚΛΙΜΑΚΑ http://edu.klimaka.gr



 

8 

α/α Ονοματεπώνυμο Πατρώνυμο 
Α.Μ. 

Εκπ/κού ή 
Α.Φ.Μ. 

Υπάρχουσα 
ειδίκευση 

Απόδοση πρόσθετων 
μουσικών ειδικεύσεων 

88 
Παπαδόπουλος 

Παναγιώτης 
Ηλίας 178709 ΠΕ 79.01 

-Θεωρητικά Ευρωπαϊκής 
Μουσικής 

89 Σκαρπέτα Ουρανία Περικλής 196395 ΠΕ 79.01 -Πιάνο 

90 Γατσιού Ελένη Νικόλαος 204448 ΠΕ 79.01 
-Θεωρητικά Ευρωπαϊκής 

Μουσικής 
-Πιάνο 

91 
Βαΐτση Γεωργία-

Μαρία 
Θωμάς 600551 ΠΕ 79.01 -Πιάνο 

92 Λιαρδάκη Θεοδώρα Σταύρος 128272473 ΠΕ 79.01 
-Θεωρητικά Ευρωπαϊκής 

Μουσικής 
-Πιάνο 

93 
Μπαζακογιάννη 

Στυλιανή 
Κων/νος 580544 ΠΕ 79.01 -Πιάνο 

94 Μπόζη Ελένη Γεώργιος 204542 ΠΕ 79.01 
-Πιάνο 

-Θεωρητικά Ευρωπαϊκής 
Μουσικής 

95 
Μαυρομάτης 

Απόστολος 
Χρήστος 196426 ΠΕ 79.01 

-Πιάνο 
-Θεωρητικά Ευρωπαϊκής 

Μουσικής 

96 
Ροδόπουλος 
Θεόδωρος 

Πάικος 166525 ΠΕ 79.01 -Πιάνο 

97 Πούλιος Απόστολος Κων/νος 224227 
ΠΕ 06 
ΤΕ 16 

-Πιάνο 

98 Βλάχου Μαρία Σαράντης 572650 ΠΕ 79.01 -Πιάνο 

99 
Ντουσιοπούλου 

Αντιγόνη 
Δημήτριος 073452236 ΠΕ 79.01 

-Θεωρητικά Ευρωπαϊκής 
Μουσικής 

100 Νάτση Ουρανία Κων/νος 620327 ΠΕ 79.01 
-Θεωρητικά Ευρωπαϊκής 

Μουσικής 

101 Σταύρου Ιωάννης Δημήτριος 535066 ΠΕ 79.01 -Κιθάρα 

102 
Καλογιάννη 
Αικατερίνη 

Φίλιππος 580536 ΠΕ 79.01 -Πιάνο 

103 
Αγιοπετρίτου Σοφία-

Κυριακή 
Δημήτριος 587597 ΠΕ 79.01 

-Θεωρητικά Ευρωπαϊκής 
Μουσικής 

-Πιάνο 

Ανακτήθηκε από την ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΚΛΙΜΑΚΑ http://edu.klimaka.gr



 

9 

α/α Ονοματεπώνυμο Πατρώνυμο 
Α.Μ. 

Εκπ/κού ή 
Α.Φ.Μ. 

Υπάρχουσα 
ειδίκευση 

Απόδοση πρόσθετων 
μουσικών ειδικεύσεων 

104 Βουτσινά Παναγιώτα Διονύσιος 149485 ΠΕ 79.01 
-Πιάνο 

-Θεωρητικά Ευρωπαϊκής 
Μουσικής 

105 
Ζουμπογιάννη 

Βασιλική 
Χρήστος 149496 ΠΕ 79.01 

-Θεωρητικά Ευρωπαϊκής 
Μουσικής 

-Πιάνο 

106 
Κουζηνόπουλος 

Ιορδάνης 
Λάζαρος 196497 ΠΕ 79.01 

-Θεωρητικά Ευρωπαϊκής 
Μουσικής 
-Λαούτο 

-Ταμπουράς 

107 Λιόλιος Ιωάννης Νικόλαος 102166428 ΠΕ 79.01 
-Θεωρητικά Ευρωπαϊκής 

Μουσικής 

108 Κοτζαμανίδου Όλγα Σάββας 603441 ΠΕ 79.01 
-Θεωρητικά Ευρωπαϊκής 

Μουσικής 
-Πιάνο 

109 Παραρά Μαρία Παναγιώτης 620343 ΠΕ 79.01 -Πιάνο 

110 Σαρρής Δημήτριος Κων/νος 600515 ΠΕ 79.01 
-Θεωρητικά Ευρωπαϊκής 

Μουσικής 

111 
Αναστασιάδου 

Ξανθίππη 
Χαράλαμπος 606636 ΠΕ 79.01 

-Θεωρητικά Ευρωπαϊκής 
Μουσικής 

-Πιάνο 

112 
Τσακαλοπούλου 

Στυλιανή 
Μιχαήλ 155415 ΠΕ 79.01 -Πιάνο 

113 Μιχαηλίδη Φερενίκη Παναγιώτης 590325 ΠΕ 79.01 
-Πιάνο 

-Θεωρητικά Ευρωπαϊκής 
Μουσικής 

114 Γκολφίνος Γεώργιος Ανδρέας 158490 ΠΕ 79.01 
-Θεωρητικά Ευρωπαϊκής 

Μουσικής 

115 Εφραιμίδου Βασιλική Αναστάσιος 059591637 ΤΕ 16 
-Θεωρητικά Ευρωπαϊκής 

Μουσικής 

116 
Χατζημανώλη 

Χριστίνα 
Δημήτριος 225643 ΠΕ 79.01 

-Θεωρητικά Ευρωπαϊκής 
Μουσικής 

117 Τσιούρα Ευθυμία Ναπολέων 048121425 ΤΕ 16 
-Θεωρητικά Ευρωπαϊκής 

Μουσικής 

118 
Τριανταφυλλίδης 

Χαράλαμπος 
Αναστάσιος 102807513 ΠΕ 79.01 -Κιθάρα 

119 
Πολυχρονίδου 

Ευφημία 
Παναγιώτης 119426862 ΠΕ 79.01 

-Θεωρητικά Ευρωπαϊκής 
Μουσικής 

-Πιάνο 

Ανακτήθηκε από την ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΚΛΙΜΑΚΑ http://edu.klimaka.gr



 

10 

α/α Ονοματεπώνυμο Πατρώνυμο 
Α.Μ. 

Εκπ/κού ή 
Α.Φ.Μ. 

Υπάρχουσα 
ειδίκευση 

Απόδοση πρόσθετων 
μουσικών ειδικεύσεων 

120 Γιαννίκα Γεωργία Αριστοτέλης 606613 ΠΕ 79.01 
-Θεωρητικά Ευρωπαϊκής 

Μουσικής 
-Ακορντεόν 

121 Εμμανουήλ Γεώργιος Αργύριος 226109 ΠΕ 79.01 
-Θεωρητικά Ευρωπαϊκής 

Μουσικής 

122 Μαμάτσιος Γεώργιος Δημήτριος 211721 
ΠΕ 01 
ΤΕ 16 

-Θεωρητικά Βυζαντινής 
Μουσικής 

123 Πατρώνα Βασιλική Ζήσης 620330 ΠΕ 79.01 -Κλασικό Βιολί 

124 Παφίλη Αικατερίνη Ιωάννης 163634 ΠΕ 79.01 -Πιάνο 

125 Ρίστας Πέτρος Κων/νος 044774064 ΤΕ 16 -Διεύθυνση Χορωδίας 

126 Λεονταρίδου Βικτωρία Νικόλαος 169247 ΠΕ 79.01 -Πιάνο 

127 Τζήμας Μιχαήλ Σιδέρης 163561 ΠΕ 79.01 
-Θεωρητικά Ευρωπαϊκής 

Μουσικής 

128 
Μακρυδημήτρης 

Χρήστος 
Δημήτριος 188519 ΠΕ 79.01 

-Θεωρητικά Ευρωπαϊκής 
Μουσικής 

129 Κουτσού Κασσιανή Μιχαήλ 204511 ΠΕ 79.01 
-Θεωρητικά Ευρωπαϊκής 

Μουσικής 

130 Τάσκου Βικτωρία Κων/νος 226193 ΠΕ 79.01 
-Θεωρητικά Ευρωπαϊκής 

Μουσικής 

131 Καπετανάκου Ευτυχία Γεώργιος 204487 ΠΕ 79.01 -Πιάνο 

132 Πατσά Μαρία Δημήτριος 178740 ΠΕ 79.01 
-Θεωρητικά Ευρωπαϊκής 

Μουσικής 
-Πιάνο 

133 Φραγκούλη Ελένη Χαρίλαος 603404 ΠΕ 79.01 
-Θεωρητικά Ευρωπαϊκής 

Μουσικής 

134 Ταμπάκη Κωνσταντίνα Θρασύβουλος 606697 ΠΕ 79.01 
-Θεωρητικά Ευρωπαϊκής 

Μουσικής 
-Πιάνο 

135 Τίντας Παναγιώτης Πέτρος 603489 ΠΕ 79.01 -Πιάνο 

Ανακτήθηκε από την ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΚΛΙΜΑΚΑ http://edu.klimaka.gr



 

11 

α/α Ονοματεπώνυμο Πατρώνυμο 
Α.Μ. 

Εκπ/κού ή 
Α.Φ.Μ. 

Υπάρχουσα 
ειδίκευση 

Απόδοση πρόσθετων 
μουσικών ειδικεύσεων 

136 
Σταυρουλάκη 

Αναστασία 
Εμμανουήλ 124480283 ΠΕ 79.01 

-Θεωρητικά Ευρωπαϊκής 
Μουσικής 
-Τρομπέτα 

-Θεωρητικά Βυζαντινής 
Μουσικής 

137 Μεσσήνης Γεράσιμος Αναστάσιος 573633 ΠΕ 79.01 
-Θεωρητικά Ευρωπαϊκής 

Μουσικής 
-Τρομπέτα 

138 Μάμμος Κων/νος Ευάγγελος 620358 ΠΕ 79.01 
-Θεωρητικά Ευρωπαϊκής 

Μουσικής 

139 
Μουρτζοπούλου 

Αικατερίνη-Ευδοξία 
Αγαμέμνων 180874 

ΠΕ 05 
ΠΕ 79.01 

-Πιάνο 

140 Τσακνάκη Ιωάννα Νικόλαος 169273 ΠΕ 79.01 -Πιάνο 

141 Τσιμπρή Κωνσταντία Εμμανουήλ 226199 ΠΕ 79.01 
-Θεωρητικά Ευρωπαϊκής 

Μουσικής 
-Πιάνο 

142 Στεργίου Ανδρέας Αριστείδης 204279 
ΠΕ 12.04 

ΤΕ 16 
-Κιθάρα 

143 
Ζαχαράκη Ελένη-

Ιωάννα 
Παρασκευάς 225631 ΤΕ 16 -Πιάνο 

144 
Περυσινάκης 
Εμμανουήλ 

Ελευθέριος 620305 ΠΕ 79.01 
-Θεωρητικά Ευρωπαϊκής 

Μουσικής 
-Πιάνο 

145 Τσιλίρα Μαρία Ιωάννης 590400 ΠΕ 79.01 
-Θεωρητικά Ευρωπαϊκής 

Μουσικής 
-Πιάνο 

146 Παναγοπούλου Ειρήνη Κων/νος 136304973 ΠΕ 79.01 
-Θεωρητικά Ευρωπαϊκής 

Μουσικής 

147 
Καλοτραπέζης 

Αγγελάκης 
Εμμανουήλ 620308 ΠΕ 79.01 

-Τρομπέτα 
-Θεωρητικά Ευρωπαϊκής 

Μουσικής 

148 Κοντοπρία Βασιλική Θεόδωρος 188530 ΠΕ 79.01 -Πιάνο 

149 Φραγκατζής Ηρακλής Θεόδωρος 580491 ΠΕ 79.01 
-Όμποε 

-Θεωρητικά Ευρωπαϊκής 
Μουσικής 

150 
Φαραντούρη 
Αικατερίνη 

Ευάγγελος 220621 
ΠΕ 02 
ΤΕ 16 

-Πιάνο 

Ανακτήθηκε από την ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΚΛΙΜΑΚΑ http://edu.klimaka.gr



 

12 

α/α Ονοματεπώνυμο Πατρώνυμο 
Α.Μ. 

Εκπ/κού ή 
Α.Φ.Μ. 

Υπάρχουσα 
ειδίκευση 

Απόδοση πρόσθετων 
μουσικών ειδικεύσεων 

151 
Καχριμανίδου 
Κωνσταντίνα 

Δημήτριος 192454 ΠΕ 79.01 

-Πιάνο 
-Θεωρητικά Βυζαντινής 

Μουσικής 
-Θεωρητικά Ευρωπαϊκής 

Μουσικής 

152 Χατζή Ευπραξία Βασίλειος 603589 ΠΕ 79.01 
-Κιθάρα 

-Θεωρητικά Ευρωπαϊκής 
Μουσικής 

153 Θεοφίλου Φωτεινή Στυλιανός 168769 ΠΕ 79.01 
-Θεωρητικά Ευρωπαϊκής 

Μουσικής 

154 Λεονταρίδη Ιωάννα Νικόλαος 572890 ΠΕ 79.01 -Πιάνο 

155 Δαμιανού Εριφύλη Ιωάννης 592476 ΠΕ 79.01 
-Θεωρητικά Ευρωπαϊκής 

Μουσικής 
-Πιάνο 

156 Γκέργκης Σπύρης Θωμάς 225355 ΠΕ 79.01 -Βιολί 

157 
Πασσαλίδης 
Αλέξανδρος 

Χαράλαμπος 226174 ΠΕ 79.01 
-Θεωρητικά Ευρωπαϊκής 

Μουσικής 

158 Μηλιώνη Αθανασία Νικόλαος 155401 ΠΕ 79.01 -Πιάνο 

159 Σιάσος Σπύρος Χρήστος 226187 ΠΕ 79.01 

-Ταμπουράς 
-Θεωρητικά Ευρωπαϊκής 

Μουσικής 
-Θεωρητικά Βυζαντινής 

Μουσικής 

160 Καζάκα Σοφία Κων/νος 205216 
ΠΕ 86 
ΤΕ 16  

-Θεωρητικά Ευρωπαϊκής 
Μουσικής 

161 Γκουράνη Θεοδώρα Δημήτριος 600489 ΠΕ 79.01 
-Θεωρητικά Ευρωπαϊκής 

Μουσικής 
-Ευρωπαϊκά Κρουστά 

162 Σαντορινιού Άννα Ιωάννης 580501 ΠΕ 79.01 
-Θεωρητικά Ευρωπαϊκής 

Μουσικής 
-Πιάνο 

163 Κυριάκου Γεώργιος Ευάγγελος 195016 
ΠΕ 01 

ΠΕ 79.01 
-Θεωρητικά Βυζαντινής 

Μουσικής 

164 Κοντώση Ζωή Ιωάννης 580424 ΠΕ 79.01 
-Πιάνο 

-Θεωρητικά Ευρωπαϊκής 
Μουσικής 

165 
Καλαντζοπούλου 
Αφροδίτη-Μαρία 

Αθανάσιος 217890 
ΠΕ 03 
ΤΕ 16 

-Πιάνο 

Ανακτήθηκε από την ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΚΛΙΜΑΚΑ http://edu.klimaka.gr



 

13 

α/α Ονοματεπώνυμο Πατρώνυμο 
Α.Μ. 

Εκπ/κού ή 
Α.Φ.Μ. 

Υπάρχουσα 
ειδίκευση 

Απόδοση πρόσθετων 
μουσικών ειδικεύσεων 

166 Πασχαλίδου Θεολογία Ιωάννης 224213 
ΠΕ 06 
ΤΕ 16 

-Πιάνο 

167 Παρλιάρος Γεώργιος Σαράντης 221803 
ΠΕ 01 

ΠΕ 79.01 
-Θεωρητικά Βυζαντινής 

Μουσικής 

168 Κεφάλας Μιχαήλ Πέτρος 580592 ΠΕ 79.01 
-Θεωρητικά Ευρωπαϊκής 

Μουσικής 

169 Χαραλάμπους Αργυρή Ιωάννης 192459 ΠΕ 79.01 
-Θεωρητικά Ευρωπαϊκής 

Μουσικής 
-Πιάνο 

170 Ζιούρα Θεοδώρα Απόστολος 580512 ΠΕ 79.01 
-Βιολί 

-Θεωρητικά Ευρωπαϊκής 
Μουσικής 

171 
Καραμανώλης 

Δημήτριος 
Εμμανουήλ 587586 ΠΕ 79.01 

-Θεωρητικά Ευρωπαϊκής 
Μουσικής 

-Βιολί 

172 Μαντζιαφού Ελένη Γεώργιος 620320 ΠΕ 79.01 
-Θεωρητικά Ευρωπαϊκής 

Μουσικής 
-Πιάνο 

173 Μεταξιώτη Σοφία Νικόλαος 600496 ΠΕ 79.01 

-Θεωρητικά Ευρωπαϊκής 
Μουσικής 

-Θεωρητικά Βυζαντινής 
Μουσικής 

-Ακορντεόν 

174 
Παπαδημητρίου 

Βασίλειος 
Νικόλαος 577932 

ΠΕ 70 
ΤΕ 16 

Θεωρητικά Βυζαντινής 
Μουσικής 

175 Σδρόλια Αμαλία Δημήτριος 603519 ΠΕ 79.01 
-Θεωρητικά Ευρωπαϊκής 

Μουσικής 
-Πιάνο 

176 
Σταυροθεοδώρου 

Ευθυμία 
Δημήτριος 111005077 

ΠΕ 91.01 
ΤΕ 16 

-Θεωρητικά Ευρωπαϊκής 
Μουσικής 

-Πιάνο 

177 
Χαριτούδη Μάρθα-

Μαρία 
Κυριάκος 226206 ΠΕ 79.01 

-Θεωρητικά Ευρωπαϊκής 
Μουσικής 

178 Νουκάκη Ειρήνη Μύρων 217089 ΠΕ 79.01 -Ακορντεόν 

179 Βερυκάκη Ελευθερία Γεώργιος 204443 ΠΕ 79.01 -Βιολί 

180 Βλάχος Δημήτριος Θεόδωρος 216956 ΠΕ 79.01 -Σαξόφωνο 

181 Αποστόλου Αθανάσιος Δημήτριος 196379 ΠΕ 79.01 
-Κιθάρα 

-Θεωρητικά Ευρωπαϊκής 
Μουσικής 

Ανακτήθηκε από την ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΚΛΙΜΑΚΑ http://edu.klimaka.gr



 

14 

α/α Ονοματεπώνυμο Πατρώνυμο 
Α.Μ. 

Εκπ/κού ή 
Α.Φ.Μ. 

Υπάρχουσα 
ειδίκευση 

Απόδοση πρόσθετων 
μουσικών ειδικεύσεων 

182 Μαζέρα Γεωργία Άγγελος 596306 
ΠΕ 11 
ΤΕ 16 

-Πιάνο 

183 Μαζέρα Σεβαστή Άγγελος 587626 ΠΕ 79.01 

-Θεωρητικά Ευρωπαϊκής 
Μουσικής 

-Πιάνο 
-Θεωρητικά Βυζαντινής 

Μουσικής 

184 
Κυπριανού 
Πολυχρονία 

Γεώργιος 168770 ΠΕ 79.01 
-Θεωρητικά Ευρωπαϊκής 

Μουσικής 

185 Ραυτόπουλος Ορέστης Γεράσιμος 167446 ΠΕ 79.01 -Ακορντεόν 

186 Σαρμά Μαργαρίτα Νικόλαος 155412 ΠΕ 79.01 -Πιάνο 

187 Ααρών Ουρανία Ιωάννης 580453 ΠΕ 79.01 
-Πιάνο 

-Θεωρητικά Ευρωπαϊκής 
Μουσικής 

188 Βάνου Αικατερίνη Ευάγγελος 580506 ΠΕ 79.01 -Πιάνο 

189 Ζιώγα Σοφία Θεόδωρος 590373 ΠΕ 79.01 
-Θεωρητικά Ευρωπαϊκής 

Μουσικής 
-Πιάνο 

190 Θεοδοσίου Αικατερίνη Ανδρέας 580478 ΠΕ 79.01 
-Θεωρητικά Ευρωπαϊκής 

Μουσικής 

191 Μαρίνη Ελένη Ευάγγελος 226140 ΠΕ 79.01 
-Θεωρητικά Ευρωπαϊκής 

Μουσικής 
-Πιάνο 

192 Μέντζου Σοφία Ιωάννης 580586 ΠΕ 79.01 -Πιάνο 

193 Μπαφατάκη Γεωργία Φίλιππος 580494 ΠΕ 79.01 

-Θεωρητικά Ευρωπαϊκής 
Μουσικής 

- Θεωρητικά Βυζαντινής 
Μουσικής 

-Πιάνο 
-Ακορντεόν 

-Διεύθυνση Χορωδίας 

194 Μπέλλος Μάρκος Παναγιώτης 580554 ΠΕ 79.01 -Πιάνο 

195 
Πετροπούλου 

Σταυρούλα 
Ιωάννης 155312 ΠΕ 79.01 

-Δ/νση Χορωδίας 
-Θεωρητικά Ευρωπαϊκής 

Μουσικής 

196 Πηλιχού Σοφία Παναγιώτης 572886 ΠΕ 79.01 
-Θεωρητικά Ευρωπαϊκής 

Μουσικής 

Ανακτήθηκε από την ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΚΛΙΜΑΚΑ http://edu.klimaka.gr



 

15 

α/α Ονοματεπώνυμο Πατρώνυμο 
Α.Μ. 

Εκπ/κού ή 
Α.Φ.Μ. 

Υπάρχουσα 
ειδίκευση 

Απόδοση πρόσθετων 
μουσικών ειδικεύσεων 

197 Ποιμενάκη Κυριακή Ιωάννης 603426 ΠΕ 79.01 
-Θεωρητικά Ευρωπαϊκής 

Μουσικής 

198 Ραράκου Ειρήνη Γεώργιος 577716 ΠΕ 79.01 
-Πιάνο 

-Θεωρητικά Ευρωπαϊκής 
Μουσικής 

199 Σιβρή Ελένη Αθανάσιος 590357 ΠΕ 79.01 Πιάνο 

200 Σμάνης Γεώργιος Ηλίας 606671 ΠΕ 79.01 
-Θεωρητικά Βυζαντινής 

Μουσικής 

201 Σουρέα Γεωργία Κωνσταντίνος 580468 ΠΕ 79.01 
-Θεωρητικά Ευρωπαϊκής 

Μουσικής 
-Πιάνο 

202 
Χαραλαμποπούλου 

Φωτούλα 
Βασίλειος 580452 ΠΕ 79.01 -Πιάνο 

203 Στρογγύλη Χρυσούλα Δημήτριος 196536 ΠΕ 79.01 -Πιάνο 

204 Αλευροπούλου Αθηνά 
Σπυρίδων 
Λεωνίδας 

169275 ΠΕ 79.01 -Πιάνο 

205 
Αδαμαντόπουλος 

Πόλλις 
Ιωάννης 196464 ΠΕ 79.01 -Πιάνο 

206 
Κωστόπουλος 

Μαρίνος 
Γεώργιος 196502 ΠΕ 79.01 -Πιάνο 

207 Μανδρώνη Βασιλική Κωνσταντίνος 158657 ΠΕ 79.01 
-Θεωρητικά Ευρωπαϊκής 

Μουσικής 

208 Μεταλληνός Ιωάννης Σπυρίδων 185019 ΠΕ 79.01 -Φλάουτο 

209 Μηλιώνη Δήμητρα Νικόλαος 185021 ΠΕ 79.01 -Βιόλα 

210 Χουρδάκης Μιχαήλ Γεώργιος 204625 ΠΕ 79.01 -Πιάνο 

211 
Μαλλιόπουλος 

Ιωάννης 
Παναγιώτης 221488 

ΠΕ 06 
ΤΕ 16 

-Βιολοντσέλο 
-Κοντραμπάσο 

212 Γιαμάλογλου Ευγενία Αλέξανδρος 590454 ΠΕ 79.01 
-Πιάνο 

-Θεωρητικά Ευρωπαϊκής 
Μουσικής 

213 
Μπρουτζάκης 

Θεόδωρος 
Γεώργιος 603511 ΠΕ 79.01 

-Θεωρητικά Ευρωπαϊκής 
Μουσικής 

Ανακτήθηκε από την ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΚΛΙΜΑΚΑ http://edu.klimaka.gr



 

16 

α/α Ονοματεπώνυμο Πατρώνυμο 
Α.Μ. 

Εκπ/κού ή 
Α.Φ.Μ. 

Υπάρχουσα 
ειδίκευση 

Απόδοση πρόσθετων 
μουσικών ειδικεύσεων 

214 Τζιφάκη Σοφία Νικόλαος 196447 ΠΕ 79.01 

-Πιάνο 
-Θεωρητικά Ευρωπαϊκής 

Μουσικής 
-Διεύθυνση Χορωδίας 

215 Κυριαζή Κωνσταντίνα Γεώργιος 196556 ΠΕ 79.01 -Κλασικό Βιολί 

216 Λεβαντή Σοφία Κόνων 204518 ΠΕ 79.01 
-Πιάνο 

-Θεωρητικά Ευρωπαϊκής 
Μουσικής 

217 Χατζή Μαρία Χρήστος 178739 ΠΕ 79.01 
-Πιάνο 

-Θεωρητικά Ευρωπαϊκής 
Μουσικής 

218 
Αηδονοπούλου 

Ελευθερία 
Θεόδωρος 204423 ΠΕ 79.01 

-Θεωρητικά Βυζαντινής 
Μουσικής 

-Πιάνο 
-Θεωρητικά Ευρωπαϊκής 

Μουσικής 

219 Κολυδάς Αναστάσιος Δημήτριος 226129 ΠΕ 79.01 
-Κιθάρα 

-Μουσική Τεχνολογία 

220 
Καρυωτάκη 
Αικατερίνη 

Αντώνιος 590320 ΠΕ 79.01 
-Θεωρητικά Ευρωπαϊκής 

Μουσικής 
-Πιάνο 

221 
Αθανασάκου Μαρία-

Ελένη 
Χρήστος 226084 ΠΕ 79.01 

-Θεωρητικά Ευρωπαϊκής 
Μουσικής 

-Πιάνο 

222 Μώραλη Θεοφανή Δημήτριος 603531 ΠΕ 79.01 
-Θεωρητικά Ευρωπαϊκής 

Μουσικής 
-Πιάνο 

223 
Ζαρμπάλη Γλυκερία-

Βασιλική 
Γεώργιος 587631 ΠΕ 79.01 

-Θεωρητικά Ευρωπαϊκής 
Μουσικής 

224 Ζαχαριάδου Μαρία Παύλος 225337 ΠΕ 79.01 -Βιολί 

225 Ζιώγα Δέσποινα Παναγιώτης 600541 ΠΕ 79.01 -Πιάνο 

226 Καραμιχάλη Γεωργία Παναγιώτης 580417 ΠΕ 79.01 
-Θεωρητικά Ευρωπαϊκής 

Μουσικής 

227 Κίτσιου Μαρία Γρηγόριος 226127 ΠΕ 79.01 -Πιάνο 

228 Κοντομάρκου Πελαγία Γεώργιος 620283 ΠΕ 79.01 -Πιάνο 

229 Μαύρου Ειρήνη Στυλιανός 185017 ΠΕ 79.01 
-Θεωρητικά Ευρωπαϊκής 

Μουσικής 
-Πιάνο 

Ανακτήθηκε από την ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΚΛΙΜΑΚΑ http://edu.klimaka.gr



 

17 

α/α Ονοματεπώνυμο Πατρώνυμο 
Α.Μ. 

Εκπ/κού ή 
Α.Φ.Μ. 

Υπάρχουσα 
ειδίκευση 

Απόδοση πρόσθετων 
μουσικών ειδικεύσεων 

230 
Παπαδάμου 
Αναστασία 

Ισίδωρος 620312 ΠΕ 79.01 
-Θεωρητικά Ευρωπαϊκής 

Μουσικής 
-Πιάνο 

231 Παρπαρά Χρυσή Αλέξανδρος 600491 ΠΕ 79.01 
-Θεωρητικά Ευρωπαϊκής 

Μουσικής 
-Πιάνο 

232 
Σιδηροπούλου 

Χριστίνα 
Οδυσσεύς 600538 ΠΕ 79.01 

-Θεωρητικά Ευρωπαϊκής 
Μουσικής 

-Πιάνο 

233 
Τεκτονίδου 
Παρασκευή 

Αναστάσιος 600495 ΠΕ 79.01 -Φλάουτο 

234 Τσαλίκη Μαρία Ιωάννης 620353 ΠΕ 79.01 
-Πιάνο 

-Θεωρητικά Ευρωπαϊκής 
Μουσικής 

 
Αποδίδουμε πρόσθετες μουσικές ειδικεύσεις σε εκπαιδευτικούς Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, ύστερα από αίτησή τους (Σεπτέμβριος-Οκτώβριος 2017) ως εξής: 

 

α/α Ονοματεπώνυμο Πατρώνυμο 
Α.Μ. 

Εκπ/κού ή 
Α.Φ.Μ. 

Υπάρχουσα 
ειδίκευση 

Απόδοση πρόσθετων 
μουσικών ειδικεύσεων 

1. Παλαπέλας Άγγελος Ηλίας 167470 ΠΕ 79.01 

-Κλαρινέτο 
-Θεωρητικά Ευρωπαϊκής 

Μουσικής 
-Θεωρητικά Βυζαντινής 

Μουσικής 

2. Κανταρά Αθηνά Σπυρίδων 181837 ΠΕ 79.01 -Πιάνο 

3. Παπαγεωργίου Μιχαήλ Παντελής 196522 ΠΕ 79.01 
-Θεωρητικά Ευρωπαϊκής 

Μουσικής 

4. Παλάσκας Αντώνιος Ευάγγελος 196521 ΠΕ 79.01 
-Θεωρητικά Ευρωπαϊκής 

Μουσικής 

5. Πλακωτή Ελένη Απόστολος 183199 
ΠΕ 01 
ΤΕ 16 

-Παραδοσιακά Κρουστά 

6. Ταμβάκης Κων/νος Ιωάννης 196446 ΠΕ 79.01 
-Πιάνο 

-Θεωρητικά Ευρωπαϊκής 
Μουσικής 

7. Ντέμσιας Μιχαήλ Απόστολος 226161 ΠΕ 79.01 
-Φλάουτο 

-Πιάνο 

8. 
Ανδρέογλου 
Παναγιώτης 

Χριστόδουλος 226089 ΠΕ 79.01 

-Ακορντεόν 
-Πιάνο 

-Θεωρητικά Ευρωπαϊκής 
Μουσικής 

Ανακτήθηκε από την ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΚΛΙΜΑΚΑ http://edu.klimaka.gr



 

18 

α/α Ονοματεπώνυμο Πατρώνυμο 
Α.Μ. 

Εκπ/κού ή 
Α.Φ.Μ. 

Υπάρχουσα 
ειδίκευση 

Απόδοση πρόσθετων 
μουσικών ειδικεύσεων 

9. Νάσαινα Μαρίνα Αθανάσιος 212264 ΠΕ 02 
-Πιάνο 

-Θεωρητικά Ευρωπαϊκής 
Μουσικής 

10. Πιταράκη Ειρήνη Εμμανουήλ 308225 ΠΕ 79.01 
-Θεωρητικά Βυζαντινής 

Μουσικής 

11. Αθανασίου Ζωή Κωνσταντίνος 196465 ΠΕ 79.01 
-Θεωρητικά Ευρωπαϊκής 

Μουσικής 
-Διεύθυνση Χορωδίας 

12. Καπετανάκης Πέτρος Στέφανος 167420 ΠΕ 79.01 -Πιάνο 

13. Χατζηαγόρου Μαρία Χρήστος 572881 ΠΕ 79.01 
-Φλάουτο 

-Θεωρητικά Ευρωπαϊκής 
Μουσικής 

14. Βλέτσης Αντώνιος Βασίλειος 153842 
ΠΕ 02.01 

ΤΕ 16 
-Θεωρητικά Βυζαντινής 

Μουσικής 

15. Κομπορόζου Ελένη Παναγιώτης 600701 ΠΕ 79.01 
-Πιάνο 

-Θεωρητικά Ευρωπαϊκής 
Μουσικής 

16. 
Κακάρογλου 
Αναστασία 

Εμμανουήλ 606650 ΠΕ 79.01 -Πιάνο 

17. 
Θεοδωρόπουλος 

Αθανάσιος 
Αρίστος 216996 ΠΕ 79.01 -Τρίχορδο Μπουζούκι 

18. Μιχαλάκης Φώτιος Νικόλαος 226146 ΠΕ 79.01 -Διεύθυνση Ορχήστρας 

19. Μπρόβας Δημήτριος Σπυρίδων 226156 ΠΕ 79.01 
-Θεωρητικά Ευρωπαϊκής 

Μουσικής 

20. Σταθά Ειρήνη Κωνσταντίνος 580571 ΠΕ 79.01 -Πιάνο 

21. Ρεκούμη Αγγελική Κωνσταντίνος 196529 ΠΕ 79.01 -Πιάνο 

22. Αυλωνίτου Χρυσάνθη Αναστάσιος 113669511 ΠΕ 79.01 

-Θεωρητικά Ευρωπαϊκής 
Μουσικής 

-Πιάνο 
-Φλάουτο 

-Θεωρητικά Βυζαντινής 
Μουσικής 

23. Ρουκούδης Ιωάννης Παναγιώτης 135512672 ΠΕ 79.01 

-Θεωρητικά Βυζαντινής 
Μουσικής 

-Θεωρητικά Ευρωπαϊκής 
Μουσικής 

Ανακτήθηκε από την ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΚΛΙΜΑΚΑ http://edu.klimaka.gr



 

19 

α/α Ονοματεπώνυμο Πατρώνυμο 
Α.Μ. 

Εκπ/κού ή 
Α.Φ.Μ. 

Υπάρχουσα 
ειδίκευση 

Απόδοση πρόσθετων 
μουσικών ειδικεύσεων 

24. Κωφίδης Στέφανος Θρασύβουλος 185014 ΠΕ 79.01 
-Ευρωπαϊκά Κρουστά 

-Θεωρητικά Βυζαντινής 
Μουσικής 

25. Τσέλιγκα Πολυξένη Ηλίας 204612 ΠΕ 79.01 
-Θεωρητικά Ευρωπαϊκής 

Μουσικής 

26. 
Παπαγεωργίου 

Βασίλειος 
Γεώργιος 308223 ΠΕ 79.01 -Παραδοσιακό Κλαρίνο 

27. Ζαχαρίου Μαγδαληνή Γεώργιος 702815 ΠΕ 79.01 -Πιάνο 

 

Αποδίδουμε πρόσθετες μουσικές ειδικεύσεις σε εκπαιδευτικούς Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης, 

ύστερα από αίτησή τους (Απρίλιος-Μάιος 2018) ως εξής: 

α/α Ονοματεπώνυμο Πατρώνυμο 
Α.Μ. Εκπ/κού 

ή Α.Φ.Μ. 
Υπάρχουσα 
ειδίκευση 

Απόδοση πρόσθετων 
μουσικών ειδικεύσεων 

1. Αναπολιτάνου Μαρία Ευάγγελος 580397 ΠΕ 79.01 -Διεύθυνση Χορωδίας 

2. Κουτσόγιωργα Μαρία Πάνος 620289 ΠΕ 79.01 
-Θεωρητικά Ευρωπαϊκής 

Μουσικής 

3. Νάννου Ευαγγελία Γεώργιος 587599 ΠΕ 79.01 
-Θεωρητικά Ευρωπαϊκής 

Μουσικής 
-Πιάνο 

4. Τσαουσάκη Ελένη Γεώργιος 702476 ΠΕ 79.01 
-Θεωρητικά Ευρωπαϊκής 

Μουσικής 
-Άρπα 

5. Κοντός Φώτιος Γεώργιος 603538 ΠΕ 79.01 
-Θεωρητικά Ευρωπαϊκής 

Μουσικής 
-Κλασικό Βιολί 

6. Ζαχαρίου Δημήτριος Ιωάννης 049373048 ΠΕ 79.01 
-Θεωρητικά Βυζαντινής 

Μουσικής 

7. 
Μητρόπουλος 

Δημήτριος 
Νικόλαος 620281 ΠΕ 79.01 

-Κιθάρα 
-Θεωρητικά Ευρωπαϊκής 

Μουσικής 

8. Βασιλείου Πολυδώρα Ιωάννης 600517 ΠΕ 79.01 
-Πιάνο 

-Θεωρητικά Ευρωπαϊκής 
Μουσικής 

9. Ανδρέου Γαρυφαλιά Ευάγγελος 603462 ΠΕ 79.01 
-Πιάνο 

-Θεωρητικά Ευρωπαϊκής 
Μουσικής 

10. Μπαρμπάκη Μαρία Γεώργιος 580422 ΠΕ 79.01 -Πιάνο 

Ανακτήθηκε από την ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΚΛΙΜΑΚΑ http://edu.klimaka.gr



 

20 

α/α Ονοματεπώνυμο Πατρώνυμο 
Α.Μ. Εκπ/κού 

ή Α.Φ.Μ. 
Υπάρχουσα 
ειδίκευση 

Απόδοση πρόσθετων 
μουσικών ειδικεύσεων 

11. Τουρνή Κωνσταντινιά Θρασύβουλος 590384 ΠΕ 79.01 -Πιάνο 

12. Λανάρας Ανδρέας Νικόλαος 572836 ΠΕ 79.01 
-Θεωρητικά Βυζαντινής 

Μουσικής 

13. Παντελής Βασίλειος Αθανάσιος 587667 ΠΕ 79.01 -Κιθάρα 

14. Σίνου Αικατερίνη Αθανάσιος 620360 ΠΕ 79.01 
-Θεωρητικά Ευρωπαϊκής 

Μουσικής 
-Πιάνο 

15. Τσουρούτη Πηνελόπη Μιχαήλ 590368 ΠΕ 79.01 
-Θεωρητικά Ευρωπαϊκής 

Μουσικής 

16. Παναγοπούλου Σοφία Παναγιώτης 587664 ΠΕ 79.01 
-Θεωρητικά Ευρωπαϊκής 

Μουσικής 
-Πιάνο 

17. 
Ζερβομανωλάκη 

Αγγελική 
Γεώργιος 580573 ΠΕ 79.01 

-Θεωρητικά Βυζαντινής 
Μουσικής 

18. Χασιώτης Αναστάσιος Ιωάννης 113272870 ΠΕ 79.01 
-Θεωρητικά Βυζαντινής 

Μουσικής 

19. Χασιώτης Δημήτριος Ιωάννης 070314798 ΠΕ 79.01 
-Θεωρητικά Βυζαντινής 

Μουσικής 

20. Μπλέτσας Γεώργιος Νικόλαος 120171981 ΠΕ 79.01 
-Παραδοσιακά Κρουστά 
-Θεωρητικά Βυζαντινής 

Μουσικής 

21. 
Μακρυγιάννη 

Αναστασία 
Ευάγγελος 606686 ΠΕ 79.01 

-Θεωρητικά Ευρωπαϊκής 
Μουσικής 

-Πιάνο 

22. Σκριμπόνη Χρυσούλα Ευάγγελος 103915190 ΠΕ 79.01 

-Πιάνο 
-Φλάουτο 

-Θεωρητικά Ευρωπαϊκής 
Μουσικής 

23. Μεσσήνης Γεράσιμος Αναστάσιος 573633 ΠΕ 79.01 
-Θεωρητικά Ευρωπαϊκής 

Μουσικής 
-Τρομπέτα 

24. Κίτσιου Μαρία Γρηγόριος 226127 ΠΕ 79.01 -Πιάνο 

25. Κολιούση Ειρήνη Χρήστος 600554 ΠΕ 79.01 
-Θεωρητικά Ευρωπαϊκής 

Μουσικής 

26. Δαλαμαγκίδη Σοφία Βασίλειος 135274388 ΠΕ 79.01 
-Θεωρητικά Ευρωπαϊκής 

Μουσικής 
-Πιάνο 

27. Αϊντζή Βασιλική Γεώργιος 113253702 ΠΕ 79.01 -Κλαρινέτο 

Ανακτήθηκε από την ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΚΛΙΜΑΚΑ http://edu.klimaka.gr



 

21 

α/α Ονοματεπώνυμο Πατρώνυμο 
Α.Μ. Εκπ/κού 

ή Α.Φ.Μ. 
Υπάρχουσα 
ειδίκευση 

Απόδοση πρόσθετων 
μουσικών ειδικεύσεων 

28. Μπαλτήρας Σάββας Γεώργιος 620340 ΠΕ 79.01 -Κιθάρα 

29. Αλμπανάκη Χριστίνα Αντώνιος 620348 ΠΕ 79.01 
-Θεωρητικά Ευρωπαϊκής 

Μουσικής 
-Πιάνο 

30. Φλουρής Γεώργιος Παντελής 616796 
ΠΕ 70 
ΤΕ 16 

-Θεωρητικά Βυζαντινής 
Μουσικής 

31. 
Παπαδοπούλου 

Μαρίνα 
Χρήστος 590434 ΠΕ 79.01 -Πιάνο 

32. Γανώση Μαρία Κων/νος 622175 ΠΕ 60 
-Θεωρητικά Ευρωπαϊκής 

Μουσικής 

33. Συγριμής Δημήτριος Ανδριανός 596432 ΠΕ 79.01 
-Θεωρητικά Ευρωπαϊκής 

Μουσικής 

34. Ντάκας Βαλσάμης Κων/νος 079215229 ΠΕ 70 
-Θεωρητικά Βυζαντινής 

Μουσικής 

 

Αποδίδουμε πρόσθετες μουσικές ειδικεύσεις σε εκπαιδευτικούς Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, 

ύστερα από αίτησή τους (Απρίλιος-Μάιος 2018) ως εξής: 

α/α Ονοματεπώνυμο Πατρώνυμο 
Α.Μ. Εκπ/κού 

ή Α.Φ.Μ. 
Υπάρχουσα 
ειδίκευση 

Απόδοση πρόσθετων 
μουσικών ειδικεύσεων 

1. Σιδερή Μαριάνθη Μαρίνος 078018586 ΠΕ 79.01 -Πιάνο 

2. Τσιροζίδη Σοφία Ιωάννης 119942715 ΠΕ 91 
-Πιάνο 

-Θεωρητικά Ευρωπαϊκής 
Μουσικής 

3. 
Αδαμοπούλου 

Αικατερίνη 
Αντώνιος 184988 ΠΕ 79.01 

-Πιάνο 
-Θεωρητικά Ευρωπαϊκής 

Μουσικής 

4. 
Ανεμοδουριώτης 

Νικόλαος 
Αθανάσιος 196467 ΠΕ 79.01 -Τρίχορδο Μπουζούκι 

5. 
Μαρίνου-

Νερατζοπούλου 
Μύριαμ 

Παναγιώτης 226217 ΤΕ 16 
-Θεωρητικά Βυζαντινής 

Μουσικής 

6. Παντελίδου Μαρία Ελευθέριος 178772 ΠΕ 79.01 -Πιάνο 

7. Καραντώνη Σοφία Γεώργιος 217212 ΠΕ 79.01 
-Θεωρητικά Βυζαντινής 

Μουσικής 

8. Βλάχος Νεκτάριος Χρήστος 216259 
ΠΕ 01 

ΠΕ 79.01  
-Θεωρητικά Βυζαντινής 

Μουσικής 

9. Ζογκόκη Αναστασία Στυλιανός 69053100 ΤΕ 16 
-Θεωρητικά Ευρωπαϊκής 

Μουσικής 

Ανακτήθηκε από την ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΚΛΙΜΑΚΑ http://edu.klimaka.gr



 

22 

α/α Ονοματεπώνυμο Πατρώνυμο 
Α.Μ. Εκπ/κού 

ή Α.Φ.Μ. 
Υπάρχουσα 
ειδίκευση 

Απόδοση πρόσθετων 
μουσικών ειδικεύσεων 

10. 
Πισσαράκης 
Εμμανουήλ 

Θεόδωρος 067961604 
ΠΕ 79.01 

ΤΕ 16 

-Θεωρητικά Ευρωπαϊκής 
Μουσικής 

-Πιάνο 

11. 
Παναγιωτάρας 

Χρήστος 
Παναγιώτης 217092 ΠΕ 79.01 

-Μπουζούκι 
-Θεωρητικά Βυζαντινής 

Μουσικής 

12. 
Δήσσος Μιχαήλ-

Άνθιμος 
Ευστράτιος 701784 ΤΕ 16 

-Κανονάκι 
-Θεωρητικά Ευρωπαϊκής 

Μουσικής 

13. Μπαντελάς Ευάγγελος Φώτιος 214585 
ΠΕ 11 
ΤΕ 16 

-Παραδοσιακό Κλαρίνο 
-Θεωρητικά Βυζαντινής 

Μουσικής 

14. Πρέκας Ανδρέας Γεώργιος 244633 ΠΕ 79.01 Κλασικό Βιολί 

15. Σουρμελή Αικατερίνη Ηλίας 226189 ΠΕ 79.01 
-Φλάουτο 

-Μουσική Τεχνολογία 

16. Ζάχαρη Αντιγόνη Ιωάννης 169267 ΠΕ 79.01 
-Θεωρητικά Ευρωπαϊκής 

Μουσικής 
-Πιάνο 

17. Τσιμπούρη Θεοδώρα Κων/νος 158748 ΠΕ 79.01 
-Θεωρητικά Ευρωπαϊκής 

Μουσικής 

18. 
Παπαδοπούλου 

Μαγδαληνή 
Ιωάννης 225636 

ΠΕ 03 
ΤΕ 16 

-Θεωρητικά Ευρωπαϊκής 
Μουσικής 

-Πιάνο 

19. 
Αυθεντοπούλου 

Δέσποινα 
Ιωσήφ 070241102 ΠΕ 79.01 

-Θεωρητικά Ευρωπαϊκής 
Μουσικής 

-Πιάνο 

20. Λάζου Αργύριος 
Στέφανος-
Ευμένης 

196424 ΠΕ 79.01 
-Θεωρητικά Ευρωπαϊκής 

Μουσικής 
-Πιάνο 

21. 
Ζαχαροπούλου 

Κυριακή 
Λεωνίδας 196478 ΠΕ 79.01 -Πιάνο 

22. Μαντζουράνη Ευγενία Ευάγγελος 204528 ΠΕ 79.01 
-Θεωρητικά Ευρωπαϊκής 

Μουσικής 

23. Οικονόμου Αθανάσιος Λεωνίδας 223466 
ΠΕ 04.01 

ΤΕ16 
-Πιάνο 

24. 
Οικονομόπουλος 

Σπυρίδων 
Δημήτριος 129804615 ΠΕ 79.01 

-Θεωρητικά Βυζαντινής 
Μουσικής 

25. Ποιμενίδου Μαρία Ιωάννης 064617105 ΤΕ 16 
-Θεωρητικά Ευρωπαϊκής 

Μουσικής 

Ανακτήθηκε από την ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΚΛΙΜΑΚΑ http://edu.klimaka.gr



 

23 

α/α Ονοματεπώνυμο Πατρώνυμο 
Α.Μ. Εκπ/κού 

ή Α.Φ.Μ. 
Υπάρχουσα 
ειδίκευση 

Απόδοση πρόσθετων 
μουσικών ειδικεύσεων 

26. 
Καλογεροπούλου 

Δήμητρα 
Γαβριήλ 204485 ΠΕ 79.01 

-Θεωρητικά Ευρωπαϊκής 
Μουσικής 

27. Μπαντώλα Μαρία Γεώργιος 217072 ΠΕ 79.01 
-Θεωρητικά Ευρωπαϊκής 

Μουσικής 

28. Τσιλιμπάρης Γεώργιος Κων/νος 217153 ΠΕ 79.01 
-Θεωρητικά Ευρωπαϊκής 

Μουσικής 
-Μαντολίνο 

29. Ζαχαρίου Μαγδαληνή Γεώργιος 702815 ΠΕ 79.01 -Πιάνο 

30. Πιστόλας Άρης Νικόλαος 226179 ΠΕ 79.01 
-Θεωρητικά Ευρωπαϊκής 

Μουσικής 

31. Μαργαρίτη Ευστρατία Νικόλαος 217054 ΠΕ 79.01 
-Θεωρητικά Βυζαντινής 

Μουσικής 

32. 
Κρυσταλλίδου 
Ζουμπουλία 

Στέφανος 178734 ΠΕ 79.01 -Πιάνο 

33. Πατρώνα Πασχαλίνα Αντώνιος 204572 ΠΕ 79.01 
-Θεωρητικά Βυζαντινής 

Μουσικής 
-Πιάνο 

34. 
Αλμπανάκης 
Ευάγγελος 

Αντώνιος 226087 ΠΕ 79.01 
-Θεωρητικά Ευρωπαϊκής 

Μουσικής 
-Πιάνο 

35. Ιορδανίδου Σοφία Δημήτριος 181835 ΠΕ 79.01 
-Θεωρητικά Ευρωπαϊκής 

Μουσικής 

36. 
Βούλγαρης 
Παναγιώτης 

Αθανάσιος-
Αναστάσιος 

196401 ΠΕ 79.01 
-Θεωρητικά Ευρωπαϊκής 

Μουσικής 

37. Κιτσούλη Ελένη Χρήστος 226076 ΠΕ 79.01 
-Κιθάρα 

-Βιολοντσέλο 

38. Νίκας Ορέστης Σπυρίδων 217085 ΠΕ 79.01 -Κλαρινέτο 

39. 
Σαχίνη-Μήτση 

Βαλεντίνα 
Σταύρος 225353 ΠΕ 79.01 -Ακορντεόν 

40. Σηφάκης Κων/νος Αλέξανδρος 225640 ΤΕ 16 
-Βιόλα 

-Κιθάρα 

41. Σιούλα Βασιλική Ιωάννης 201959 
ΠΕ 02 
ΤΕ 16 

-Θεωρητικά Ευρωπαϊκής 
Μουσικής 

-Πιάνο 

42. Σωτηρίου Χριστίνα Αυγερινός 178747 ΠΕ 79.01 -Πιάνο 

Ανακτήθηκε από την ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΚΛΙΜΑΚΑ http://edu.klimaka.gr



 

24 

α/α Ονοματεπώνυμο Πατρώνυμο 
Α.Μ. Εκπ/κού 

ή Α.Φ.Μ. 
Υπάρχουσα 
ειδίκευση 

Απόδοση πρόσθετων 
μουσικών ειδικεύσεων 

43. 
Παπαπέτρος 
Απόστολος 

Κων/νος 136526361 ΠΕ 79.01 -Κοντραμπάσο 

44. 
Παναγιωτόπουλος 

Σπυρίδων 
Χρήστος 223095 

ΠΕ 03 
ΤΕ 16 

-Θεωρητικά Βυζαντινής 
Μουσικής 

45. 
Χατζηαποστόλου 

Αλέξιος 
Σταύρος 204976 ΠΕ 82 

-Θεωρητικά Βυζαντινής 
Μουσικής 

46. Καρούμπαλη Ευγενία Κων/νος 196385 ΠΕ 79.01 
-Θεωρητικά Ευρωπαϊκής 

Μουσικής 
-Πιάνο 

47. 
Αθανασοπούλου 
Αικατερίνη-Γιώτα 

Διονύσιος 226085 ΠΕ 79.01 

-Θεωρητικά Ευρωπαϊκής 
Μουσικής 

-Πιάνο 
-Παραδοσιακό Κλαρίνο 

48. 
Μαστροσπύρος 
Αριστόβουλος 

Γεώργιος 178765 ΠΕ 79.01 -Ταμπουράς 

49. Λανάρας Κων/νος Νικόλαος 207894 ΠΕ 80 
-Θεωρητικά Βυζαντινής 

Μουσικής 

50. Ναλμπάντης Χρήστος Σάββας 606635 ΠΕ 79.01 -Ευρωπαϊκά Κρουστά 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 
 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ 

Ανακτήθηκε από την ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΚΛΙΜΑΚΑ http://edu.klimaka.gr




